
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 3 

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou 

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vedený u Česká spořitelna a.s. 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

L2o - architects s.r.o. 

sídlo: Korunní 588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110353 

IČ: 06830951 

DIČ: CZ06830951 

zastoupená Ing. arch. Lucií Odehnalovou Lhotovou, jednatelkou 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel spolu dále též společně „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“): 

 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 27.8.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek 

Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající ve vypracování projektové dokumentace 

pro územní rozhodnutí a stavební povolení na výstavbu nových garáží ve dvoře objektu 

Vinohradská 114/1756 – garáže, které jsou v majetku Městské části Praha 3, ve smyslu Statutu 

hl. m. Prahy a případně v zajištění další činnosti ve smlouvě o dílo dále uvedené (dále jen 

„Smlouva o dílo“) 

(B) Při uzavírání Smlouvy o dílo byl Objednatel zastoupen společností Správa zbytkového majetku 

MČ Praha 3 a.s., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062 (dále 

jen „SZM”); 

(C) S ohledem na zastoupení Objednatele ze strany SZM obsahovala Smlouva o dílo některá 

ustanovení s vazbou na SZM; 

(D) SZM již dále Objednatele v záležitostech spojených se Smlouvou o dílo nezastupuje a Smlouvu 

o dílo je v tomto směru třeba upravit; 

 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO: 

 

I.  

Předmět Dodatku 

 

1. Článek V. Smlouvy o dílo – PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA - odstavec 13. se mění tak, že nově 

zní: 



 
 

 

13. Zástupce objednatele určený pro spolupráci se zhotovitelem: 

 Jaroslav Truhlář xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

2. Článek VIII. Smlouvy o dílo - PLATEBNÍ PODMÍNKY – odstavec 7. se mění tak, že nově zní: 

 

7. Faktura vystavená zhotovitelem dle této smlouvy bude obsahovat následující označení    

    objednatele: 

  Městská část Praha 3 

  sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

  IČ: 00063517 

  DIČ: CZ00063517 

 

3. Článek VIII. Smlouvy o dílo - PLATEBNÍ PODMÍNKY – odstavec 8. se mění tak, že nově zní: 

 

8. Faktura bude zaslána na adresu: Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85  

Praha 3. Fakturu je možné zaslat i elektronickou poštou ve formátu .PDF na adresu: 

podatelna@praha3.cz. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změny uvedené v čl I. tohoto Dodatku zůstává Smlouva o 

dílo beze změny. 

 

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoliv platba uskutečněná na 

základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 

symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu objednatele, 

tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 

 

3. Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem jejich 

pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy; 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Zhotovitel i 

Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

____________________________ 

za Městskou část Praha 3  

RNDr. Jan Materna, Ph.D., pověřený člen rady 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

____________________________ 

za L2o - architects s.r.o. 

Ing. arch. Lucie Odehnalová Lhotová, jednatelka 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření této smlouvy bylo 

schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 15.6.2020 č. 372. 


